UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:        /UBND-TH
V/v khen thưởng cho các tập thể, cá

nhân có thành tích trong xây dựng và

phát triển huyện Phong Thổ, nhân kỷ

niệm 70 năm Ngày giải phóng huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - tự do - hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:
- Sở Nội vụ;

- UBND huyện Phong Thổ.

Xét Tờ trình số 61/TTr-UBND ngày 01/04/2024 của UBND huyện Phong

Thổ về việc xin chủ trương khen thưởng nhân kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng

huyện Phong Thổ (29/10/1954 - 29/10/2024);

1. Nhất trí chủ trương khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích

trong sự nghiệp xây dựng và phát triển huyện Phong Thổ, nhân kỷ niệm 70 năm

Ngày giải phóng huyện (29/10/1954-29/10/2024).

2. UBND huyện Phong Thổ thực hiện các thủ tục để đề nghị khen thưởng

theo quy định; hồ sơ khen thưởng gửi Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh (qua

Sở Nội vụ).

3. Giao Sở Nội vụ tham mưu thực hiện quy trình trình Chủ tịch UBND tỉnh

tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân của huyện Phong Thổ đảm bảo đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- V1;

- Lưu: VT, Th3

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lương

		2024-04-03T08:10:59+0700
	Lê Văn Lương

		2024-04-03T08:53:47+0700

		2024-04-03T08:53:47+0700

		2024-04-03T08:53:47+0700

		2024-04-03T08:53:47+0700